2022 年 12 月 20 日

各 位

「クスリのアオキ白鳥店出張所」ATM の営業終了について

                              株式会社 福 邦 銀 行

平素は、福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。

 このたび「クスリのアオキ白鳥店出張所」は、2023 年 2 月 28 日（火）をもちまして営

業を終了させていただくこととなりました。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象 ATM クスリのアオキ白鳥店出張所

営業終了日 2023 年 2 月 28 日（火）19 時

近隣 ATM
らぽーる出張所

舞鶴市南浜町 27-5 (約 1.0 ㎞)

以 上